ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2021 года № 41-2

Санкт-Петербург

О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 16

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии

о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 16,

в соответствии со статьей 74 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года

№ 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 17 июня 2021 года № 239-11 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва на территориальные избирательные

комиссии в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная

комиссия № 16, осуществляющая полномочия окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 16 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, р е ш и л а :

1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 16 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 16 зарегистрированного кандидата Алескерова Андрея Энверовича,

выдвинутого партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

и получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие

в голосовании.

3. Обеспечить представление заверенной копии настоящего решения

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и разместить его

на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 41

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41

Д.В. Козенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

Д.В. Козенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

О.В. Николаева

 подпись